

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 6440-0003-2021-117

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 – Hradčany,
IČ: 60162694,
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
Číslo účtu: 404881/0710,
Za kterou jedná: Ing. Jaroslav Pomyje,
ředitel Odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný podle § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Pomyje, [REDACTED]
ve věcech technických: Ing. Luboš Kvapil, vedoucí PS 0715 Hranice, [REDACTED]

Jakub Slíva, technik PS 0715 Hranice,
ve věcech BOZP: Ing. Jiří Hošek, [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Datová schránka: hjyaavk,
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
oddělení provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno,

(dále jen „objednatel“) na straně jedné,

a

2. StaniOn s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. značka C 61541,

Sídlo: Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem,
IČO: 28326962,
DIČ: CZ28326962,
Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.,
Číslo účtu: 212307899/0600,
Zastoupená: Stanislav Ondroušek, jednatel společnosti,

Kontaktní osoba:

ve věcech smluvních: [REDACTED]

ve věcech technických: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: wzc34gu,

Adresa pro doručování: Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem,

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé,

se v souladu s čl. 2.6. Smlouvy o dílo č.6440-0003-2021-117 ze dne 30. 3. 2022 na akci: „**Stavební opravy na budovách č. 1, 6, 48, 57, 58, 60, 61, 63, 68, a 901 v kasárna gen. Zahálky Hranice**“ (dále jen „smlouva“) dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 1 **Účel dodatku**

Účelem uzavření dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat, a s tím související úprava ceny za dílo a prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací pro předání a převzetí díla.

Článek 2 **Předmět dodatku**

1. V čl. 2.2. Předmětu smlouvy se předmět smlouvy doplňuje o:

VP01 – OPRAVA STŘEŠNÍHO VAZNÍKU NA BUDOVĚ Č. 63

VP02 – VÝMĚNA ZDĚNÝCH PŘÍČEK NA BUDOVĚ Č. 63

VP03 – NOVÉ ELEKTRO ROZVODY A DATOVÉ KABELY NA BUDOVĚ Č. 63

VP04 – DEMONTÁŽ A NOVĚ PROVEDENÉ PŘÍČKY NA BUDOVĚ Č. 60

VP05 – DOPLNĚNÍ ZÁKLADU POD VZPĚRAMI DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU NA B.Č.63

1.1. Podrobná specifikace předmětu tohoto dodatku je obsažena v příloze číslo 1 tohoto dodatku - Cenová kalkulace.

1.2. V termínu do 15. 9. 2022 předloží zhotovitel časový harmonogram postupu prací podle tohoto dodatku č.1.

2. V čl. 3. **Cena za dílo** se odstavec 3.1.a 3.2. ruší a nahrazuje následujícím novým zněním:

3.1. a 3.2. Cena za dílo (celková cena za celý rozsah prací podle předmětu smlouvy a tohoto dodatku a za celou dobu plnění) se sjednává dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná a to ve výši:

Původní cena podle cenové kalkulace v SoD:

P.č.	Dílčí plnění pro účely fakturace	Cena bez DPH	Sazba DPH 21%	Cena včetně DPH 21%
1.	Stavební opravy na b.č. 1, 6, 48, 57, 58, 60, 61, 63, 68, a 901	17 699 324,49	3 716 858,14	21 416 182,63

Cena podle Dodatku č.1 smlouvy:

	Cena bez DPH	Sazba DPH 21%	Cena včetně DPH 21%
Cena celkem v Kč	771 946,07	162 108,67	934 054,74

Cena podle SOD a dodatku č.1:

	Cena bez DPH	Sazba DPH 21%	Cena včetně DPH 21%
Cena celkem v Kč	18 471 270,56	3 878 966,82	22 350 237,38

Položková cenová kalkulace víceprací podle tohoto dodatku je obsažena v příloze č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6440-0003-2021-117. Cenová kalkulace zahrnuje veškeré náklady na plnění předmětu tohoto dodatku č.1 včetně souvisejících nákladů (doprava osob, mechanizace, vzorků, zařízení a vyklizení staveniště, odstranění odpadů včetně potřebných laboratorních rozborů apod.). Jednotkové ceny použité v cenové kalkulaci jsou nejvýše přípustné po celou dobu plnění smlouvy.

3. Článek 4, se odstavce 4.3. se ruší a nahrazuje následujícím novým zněním:

„4.3. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: do 30. 11. 2022.“

Článek 3 Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek má tři očíslované strany a jednu přílohu, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Příloha č. 1 – Cenová kalkulace - 15 listů

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Česká republika – Ministerstvo obrany

StaniOn s.r.o.

za objednatele

za zhotovitele

Ing. Jaroslav Pomyje
ředitel Odboru provozu nemovitě
infrastruktury AHNM Praha

Stanislav Ondroušek
Jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901

KSO:
Místo: Hranice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Česká republika – Ministerstvo obrany

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zhotovitel:
StaniOn s.r.o.

IČ: 28326962
DIČ: CZ28326962

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			771 946,07
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	771 946,07	162 108,67
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			934 054,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0		
Stavba:	Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901		
Místo:	Hranice	Datum:	
Zadavatel:	Česká republika - Ministerstvo obrany	Projektant:	
Zhotovitel:	StaniOn s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		771 946,07	934 054,74
DOD č_1	VícePráce pro dodatek č.1 k SOD	771 946,07	934 054,74
VCP_01	Oprava střešního vazníku na b.č. 63	29 598,72	35 814,45
VCP_02	Výměna zděných příček - budova 63	314 448,28	380 482,42
VCP_03	Elektro a rozvody telefonu - budova č. 63	146 040,02	176 708,42
VCP_04	Demontáž a nově provedené příčky na budově č.60	165 257,56	199 961,64
VCP_05	Doplnění základů pod vzpěrami dřevěného vazníku na b.č. 63	116 601,50	141 087,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901
Objekt: DOD č. 1 - VícePráce pro dodatek č.1 k SOD
Soupis: VCP_01 - Oprava střešního vazníku na b.č. 63

KSO:
Místo: Hranice

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
IČ: 28326962
DIČ: CZ28326962
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 598,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 598,72	21,00%	6 215,73
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			35 814,45
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901
Objekt: DOD č_1 - VícePráce pro dodatek č.1 k SOD
Soupis: VCP_01 - Oprava střešního vazníku na b.č. 63

Místo: Hranice
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV							
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	36,000		
VV		3*6*2			36,000		
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	504,000		
VV		36*14			504,000		
3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	36,000		
D 997 Přesun sutě							
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,130		
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,130		
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,170		
VV		8*0,130			1,170		
7	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,130		
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 762 Konstrukce tesařské							
8	K	762085822	Demontáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	40,000		
9	K	762321901	Podepření vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	16,000		
VV		2*8			16,000		
10	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukci krovů, plná vazba do 9 m	kus	1,000		
11	K	762711922	Vyřezání částí prostorových vázaných konstrukci průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	10,000		
VV		ztužení z obou stran					
VV		2*5			10,000		
12	K	762712922	Doplnění částí prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	10,000		
VV		ztužení z obou stran					
VV		2*5			10,000		
13	K	763793122	Montáž dřevostaveb svorníků a šroubů dl přes 100 do 300 mm	kus	80,000		
14	M	31140167	vrut samorezný do dřeva D 8x220/54mm zápuštná hlava Zn	100 kus	0,800		
15	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	237,100		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN3 Zařízení staveniště							
16	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště (% vyčíslení dle SOD)	%	0,003		
D VRN7 Provozní vlivy							
17	K	070001000	Provozní vlivy,etapizace (% vyčíslení dle SOD)	%	0,002		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901
Objekt: DOD č_1 - VícePráce pro dodatek č.1 k SOD
Soupis: VCP_02 - Výměna zděných přiček - budova 63

KSO:
Místo: Hranice

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
IČ: 28326962
DIČ: CZ28326962
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			314 448,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	314 448,28	21,00%	66 034,14
	0.00	15,00%	0,00
Cena s DPH			380 482,42
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901
Objekt: DOD č_1 - VícePráce pro dodatek č.1 k SOD
Soupis: VCP_02 - Výměna zděných přiček - budova 63

Místo: Hranice
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	317142424	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	3,000		
2	K	317142444	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	4,000		
3	K	317142446	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000		
4	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvarnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	114,750		
VV			3,75*(3,95*4+4,45*2+5,9)		114,750		
5	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvarnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	90,000		
VV			3,75*13		48,750		
VV			(3,7*2+3,6)*3,75		41,250		
VV			Součet		90,000		
6	K	342291111	Ukotvení přiček montážní polyuretanovou pěnou tl přičky do 100 mm	m	30,600		
VV			ukotvení ke stropní kci - přičky tl. 100mm				
VV			(3,95*4+4,45*2+5,9)		30,600		
7	K	342291112	Ukotvení přiček montážní polyuretanovou pěnou tl přičky přes 100 mm	m	24,000		
VV			ukotvení ke stropní kci - přičky tl. 150 mm				
VV			13+3,7*2+3,6		24,000		
8	K	342291121	Ukotvení přiček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	37,500		
VV			ukotvení svislých hran přiček- nakotevní do obvodového zdiva				
VV			3,75*10		37,500		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeničovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	409,500		
VV			pomocné lešení pro demontáž přiček				
VV			114,75+90		204,750		
VV			Mezisoučet		204,750		
VV			pomocné lešení pro nová postavené přičky				
VV			114,75+90		204,750		
VV			Mezisoučet		204,750		
VV			Součet		409,500		
10	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	114,750		
VV			3,75*(3,95*4+4,45*2+5,9)		114,750		
11	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	90,000		
VV			3,75*13		48,750		
VV			(3,7*2+3,6)*3,75		41,250		
VV			Součet		90,000		
D		997	Přesun sutě				
12	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	38,522		
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,522		
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	346,698		
VV			38,522*9		346,698		
15	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	38,522		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	38,522		
	D	998	Přesun hmot				
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	13,993		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				
18	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště (% vyčíslení dle SOD)	%	0,003		
	D	VRN7	Provozní vlivy				
19	K	070001000	Provozní vlivy,etapizace (% vyčíslení dle SOD)	%	0,002		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901
Objekt:
DOD č_1 - VícePráce pro dodatek č.1 k SOD
Soupis:
VCP_03 - Elektro a rozvody telefonu - budova č. 63

KSO:
Místo: Hranice
Zadavatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel:
StaniOn s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
IČ: 28326962
DIČ: CZ28326962
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		146 040,02	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	146 040,02	21,00%	30 668,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	176 708,42

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901
Objekt: DOD č._1 - VicePráce pro dodatek č.1 k SOD
Soupis: VCP_03 - Elektro a rozvody telefonu - budova č. 63

Místo: Hranice Datum:
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: StaniOn s.r.o. Zpracovatel:

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV						
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	17,925	
VV 480*0,03+25*0,03+112,5*0,03					17,925	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
2	K	973026161	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro špalíky nebo krabice do 100x100x50 mm	kus	75,000	
3	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	597,500	
VV 260+200+25+112,5					597,500	
D 997 Přesun sutě						
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,995	
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,995	
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,955	
VV 0,995*9					8,955	
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,995	
8	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,995	
D 998 Přesun hmot						
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,537	
D PSV Práce a dodávky PSV						
D 741 Elektroinstalace - silnoproud						
10	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	75,000	
11	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	65,000	
12	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	10,000	
13	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	260,000	
VV světelný obvod						
VV 260					260,000	
14	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	286,000	
VV 260*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					286,000	
15	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	200,000	
W zásuvkový obvod						
W 200					200,000	
16	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	220,000	
W 200*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					220,000	
17	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostredi normální se zapojením vodičů	kus	20,000	
18	M	34535016	spínač nástěnný dvoupólový, s čirým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	20,000	
19	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	20,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	35,000		
21	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	35,000		
22	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	35,000		
23	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000		
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							
24	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	225,000		
25	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	247,500		
W 225*1,1					247,500		
29	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	8,000		
30	M	1648944	ZASUVKA 2815 DATOVA 2X RJ45	kus	8,000		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							
31	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	5,000		
W demontáže stávajícího el. zařízení					5,000		
W 5					5,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN3 Zařízení staveniště							
32	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště (% vyčíslení dle SOD)	%	0,003		
D VRN7 Provozní vlivy							
33	K	070001000	Provozní vlivy,etapizace (% vyčíslení dle SOD)	%	0,002		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901
Objekt: DOD č_1 - VícePráce pro dodatek č.1 k SOD
Soupis: VCP_04 - Demontáž a nově provedené příčky na budově č.60

KSO: Místo: Hranice

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 IČ: 28326962 DIČ: CZ28326962 IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		165 257,55	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	165 257,55	21,00%	34 704,09
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	199 961,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901

Objekt: DOD č_1 - VícePráce pro dodatek č.1 k SOD

Soupis: VCP_04 - Demontáž a nově provedené příčky na budově č.60

Misto: Hranice

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	55,200		
vv					55,200		
2	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	20,000		
vv							
w					20,000		
w							
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,800		
w							
w							
w					10,800		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	110,400		
w					110,400		
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	110,400		
6	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	110,400		
7	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	110,400		
8	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	110,400		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
9	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	55,200		
vv					55,200		
D		997	Přesun sutě				
10	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,167		
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,167		
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	91,503		
w					91,503		
13	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,167		
14	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	10,167		
D		998	Přesun hmot				
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,163		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		746	Elektromontáže - soubory pro vodiče				
16	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000		
D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize				
17	K	R-740-10	Demontáž stávající elektroinstalace - osvětlení, rozvodnice, kabeláž, přístroje	hod	2,000		
D		743	Elektromontáže - hrubá montáž				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	6,000		
19	M	34571533	krabice odbočná ABOX 86x88x53mm 4xEST 13,5 bez svorkovnice	kus	6,000		
D 744 Elektromontáže - montáž vodičů měděných							
20	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	16,000		
21	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	8,000		
22	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	8,000		
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů							
23	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	2,000		
24	M	345551010-R	zásuvka 2násobná 16A nástěnná IP44 ABB - bílá	kus	2,000		
25	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 - jednopólový	kus	2,000		
26	M	345355150	spínač jednopólový 10A komplet (strojek, krytka, rámeček)	kus	2,000		
D 74-M Elektromontáže - Rozvaděče							
27	K	7401-PMr	Přidružený materiál (propojovací lišty, vyvazovací pásy, popisovací štítky atd...)	kpl	1,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN3 Zařízení staveniště							
28	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště (% vyčíslení dle SOD)	%	0,003		
D VRN7 Provozní vlivy							
29	K	070001000	Provozní vlivy, etapizace (% vyčíslení dle SOD)	%	0,002		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901
Objekt: DOD č_1 - VícePráce pro dodatek č.1 k SOD
Soupis: VCP_05 - Doplnění základů pod vzpěrami dřevěného vazníku na b.č. 63

KSO:
Místo: Hranice

Zadavatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:
StaniOn s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

IČ: 28326962
DIČ: CZ28326962

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			116 601,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	116 601,50	21,00%	24 486,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			141 087,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy na b. č. 1, 6, 48, 57, 58,60,61, 63, 68, 901
Objekt: DOD č_1 - VícePráce pro dodatek č.1 k SOD
Soupis: VCP_05 - Doplnění základů pod vzpěrami dřevěného vazníku na b.č. 63

Místo: Hranice Datum:
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: StaniOn s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	132211401	Hloubená výkopávka pod základy nebo zdívo v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,048		
	WV		podbetonování vzpěr vazníků				
	WV		7*1,2*1,2*0,8		6,048		
2	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	6,048		
3	K	167151111	Naktádání výkopku z homin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	6,048		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení (skládkovně)	t	12,096		
	WV		6,048*2		12,096		
5	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuťněním ručně	m3	3,360		
	WV		Dosyp zeminou kolem nových bet. základů po odstranění bednění				
	WV		6,048-2,688		3,360		
D		2	Zakládání				
6	K	274351111	Bednění základových pasů tradiční včetně odbednění	m2	6,300		
	WV		3*0,5*0,5*7		6,300		
7	K	275351111	Bednění základových patek tradiční	m2	10,080		
	WV		3*0,8*0,8*7		10,080		
8	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	10,080		
9	K	279311115	Postupně podbetonování základového zdíva prostým betonem tř. C 20/25	m3	2,688		
	WV		7*0,8*0,8*0,6		2,688		
10	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,134		
	WV		(2,68*50)/1000		0,134		
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
11	K	985221101	Doplnění zdíva cihlami do aktivované malty	m3	0,131		
	WV		dozdění 1 šarů zdíva mezi stávající stěnou a novým základem				
	WV		0,075*0,5*0,5*7		0,131		
D		998	Přesun hmot				
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,513		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		762	Konstrukce tesařské				
13	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	7,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN3	Zařízení staveniště				
14	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště (% vyčíslení dle SOD)	%	0,003		
D		VRN7	Provozní vlivy				
15	K	070001000	Provozní vlivy,etapizace (% vyčíslení dle SOD)	%	0,002		